Estoy adjuntando el informe del Comisario sobre la revisión de Libros y comprobantes, el 
mismo que se explica por si solo. 

La utilidad líquida, luego de hacer las provisiones de la Participación de los trabajadores y 
del Impuesto a la Renta asciende a la suma de $ 186.72 (ciento ochenta y seis 72/100 
dólares). 

Estoy a su entera disposición para informar a ustedes cualquier inquietud referente a lo 
expuesto. 

Atentamente,